
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 740 DE 4 DE MAIO DE 2021

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista o que consta no processo n° 23087.006069/2021-72, resolve:
 
Art. 1° Designar o servidor Leonardo Henrique Soares Damasceno, matrícula SIAPE n° 15***85,
como representante da Universidade Federal de Alfenas/ UNIFAL-MG, para ocupar o cargo de Diretor de
Educação no Conselho de Programação da Fundação Educativa e Cultural Planalto de Poços de Caldas,
conforme previsto no Estatuto da referida fundação.
 
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor


